A* ACL. Justícia, capsa P7_M2_P4_C08. Número: 17. Quadern de setze pàgines 
(quatre fulls dobles plegats i cosits) de 30 cm per 23 cm. Escriptura cursiva 
gòtica. Amb algunes taques.

 B ACL. Justícia, capsa P7_M2_P4_C08. Número: 11. Quadern de setze pàgines 
(quatre fulls dobles plegats i cosits) de 31 cm per 23 cm. Escriptura cursiva 
gòtica no gaire acurada. Al començament hi ha escrit: “Copia inventarii bo-

927. Forma antiga. Òbit.
928. A continuació, s’esmenten els testimonis. Text molt esborrat, il·legible.
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norum que condam fuerunt honorabilis Johannis de Peralta” i abans: “Ihesus. 
Anno domini MoCCCXCo tercio”.

 C ACL. Justícia, capsa P7_M2_P4_C08. Quatre pàgines (full doble) de 31,5 cm 
per 22 cm. Relació dels objectes d’argent i de diners. Document fet: “die XXX 
mensis junii, anno XCº tercio”.

Ihesus. Anno a nativitati Domini MºCCCºXCº tercio, honorabilis 
Johannis de Peralta.

Inventarium sive reportorium bonorum que quondam fuerunt 
honorabilis domini Johannis de Peralta, canonici et prepositi sedis 
Ilerdensis, factum per discretos Raymundum Pellicerii et Raymundum 
Aleró, presbiteros beneficiatos in sede Ilerdense, et Guillelmum de Pe-
ralta, vicinum civitatis Ilerde, manumissores et exequtores ultimi testa-
menti dicti honorabilis Johannis de Peralta, presentibus et assistentibus 
discretis Jacobo Leynader, notario, et Hugueto de Peralta, vicinis ville 
Montsoni, et Jacobo Leynader, in Decretis bachallario eiusdem ville, 
prioris hospitalis Sancte Barbere, constructi per dictum defunctum in 
dicta villa Montsoni, iuxta monasterii Sancte Trinitatis ipsius ville \
quod instituit heredem dictus defunctus/. Quod quidem inventarium 
fuit inceptum et perfactum diem mercurii, XXIIIª mensis iulii, anno 
predicto, ffuerunt tamen protestati dicti manumissores quod si forte 
decetero invenerint aliqua bona mobilia vel inmobilia dicti929 deffuncti 
\preter ista/ quod possint addere et adiungere hiis que nunc inveniunt 
et reportant. Et si forte aliqua fuerint apposita in eadem que apponi 
non debeant pro non appositos habeant \et illa possint sine iudicio 
cuiusque removere loco et tempore opportunis/. Et primo, in hospicio 
in quo dictus defunctus solebat morari, sito in Çuta Ilerdensis, inve-
nerunt hec que sequntur:

Primerament en la cambra primera aprés de la sala, com hom 
entre en la sua cambra maior hon ell jahya, trobam ço que·s segueix

Primo, una màrfega plena de paylla.
Ítem, IIIIe posts de lit que jayen en terra, que no y a peus.
Ítem, I matalaff escaquejat, ab son coxinal semblant al dit matalaff.
Ítem, altre matalaff ab listes blaves e blanques.
Ítem, I coxinal de boqueran.930